杭州市建设工程质量安全管理协会施工机械安全分会

关于开展建筑起重机械安全教育
培训的通知

各施工、监理、起重机械一体化管理模式企业：
为保障施工现场建筑起重机械安全运行，进一步加强企业安全管理责任意识，提升企业对建筑起重机械安全管理水平，消除建筑起重机械使用过程中的安全隐患，杭州市建设工程质量安全管理协会协同施工机械安全分会计划组织开展建筑起重机械安全教育培训。现将有关事项通知如下：
一、培训对象
起重机械一体化管理模式企业的主要负责人和技术负责人；建筑施工企业分管机械负责人、项目负责人、项目专职安全员、设备管理员；监理企业项目总监、专业监理人员。
二、培训内容
1、宣贯和解读建筑起重机械“一体化”相关政策文件内容
2、宣贯和解读《杭州市建筑起重设备服务合同（示范文本）》
3、讲解建筑起重机械电子证照申报相关内容
4、近期事故案例讲解分析

三、培训费用
1、培训费用包含场租费、授课费、中餐等，本会会员单位培训费300元/人，非本会会员单位400元/人。
2、培训费用的交纳一致通过银行转账。单位名称：杭州市建设工程质量安全管理协会，单位账号：3301040160000792096，开户银行：杭州银行莫干山路支行。
四、报名方式
此“通知”发布后，我会即受理培训报名，报名截止日期为2024年5月20日。报名表电子版请发至邮箱463399896@qq.com。
五、培训地点及时间
　　具体培训时间及地点另行通知。
6、 联系方式
联系人:  王工      联系电话： 0571—88399161
联系人： 徐工      联系电话： 0571—88393301
7、 其他事项
1、 本次培训后发放《培训合格证书》，培训学时将纳入专业技术人员继续教育。
2、请各企业积极组织有关人员参加本次培训。

杭州市建设工程质量安全管理协会
施工机械安全分会
2024年4月29日
参加培训人员报名表

	单位名称

	企业注册地

	税号

	联系人

	联系人电话

	是否
开专票

	接收发票人
手机号码

	单位地址

	参加培训人员信息

	姓名
	身份证号
	职务
	手机号码

	开票信息（专票的请写详细）
	[bookmark: _GoBack]

注：此表可复印报名表电子版发至：463399896@qq.com